
Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në
Dipkarpaz
Dipkarpaz, Karpaz Peninsula, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 430

Tarracë çati private

Dizajn modern dhe cilësi e lartë ndërtimi

Pritje dhe menaxhim 24/7

Shtigjet e biçikletave dhe zonat e gjelbra

Pagesa me këste

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

135 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 37 muaj
Këste

qershor 2026
Përfundimi

£170 000



Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në

Dipkarpaz
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në

Dipkarpaz
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në

Dipkarpaz
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar �tnesi Fushë tenisi Kafene

Kopshtet e Hobit
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Park ujor Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Qendrat tregtare Shërbimi i portierit Shtigjet e biçikletave

Shtigjet e ecjes Siguria e dyerve
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Dipkarpaz, Karpaz Peninsula, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zonën Dipkarpaz pranë plazhit ranor Ay�lon.

Plazhi Ay�lon 3 min

Restorant 3 min

Supermarket 3 min

Parku Kombëtar Dipkarpaz 6 min

Plazhi i Artë 30 min

Dok 60 min

Aeroporti Ercan 105 min

Aeroporti i Larnakës 125 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Një Projekti i ri me ambiente dhe menaxhim të pasur në një zonë të qetë të Dipkarpaz pranë plazhit me

rërë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në

Dipkarpaz
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

shkurt 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse Duplex

Nr

F

Blloko

E10

Kati

1

Brendshme

76.00 m²

Tavanë

59.00 m²

Hapësira totale e banimit

135.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

prill 2025

Data e dorëzimit

qershor 2026

Çmimi

£170 000

Shuma �llestare e pagesës

£51 000 

40% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £5 231

2. me këste korrik 2025 £5 231

3. me këste gusht 2025 £5 231

4. me këste shtator 2025 £5 231

5. me këste tetor 2025 £5 231

6. me këste nëntor 2025 £5 231

7. me këste dhjetor 2025 £5 231

8. me këste janar 2026 £5 231

9. me këste shkurt 2026 £5 231

10. me këste mars 2026 £5 231

11. me këste prill 2026 £5 231

12. me këste maj 2026 £5 231

13. me këste qershor 2026 £5 231

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

30%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste korrik 2026 £2 125

2. me këste gusht 2026 £2 125

3. me këste shtator 2026 £2 125

4. me këste tetor 2026 £2 125

5. me këste nëntor 2026 £2 125

6. me këste dhjetor 2026 £2 125

7. me këste janar 2027 £2 125

8. me këste shkurt 2027 £2 125

9. me këste mars 2027 £2 125

10. me këste prill 2027 £2 125

11. me këste maj 2027 £2 125

12. me këste qershor 2027 £2 125

13. me këste korrik 2027 £2 125

14. me këste gusht 2027 £2 125

15. me këste shtator 2027 £2 125

16. me këste tetor 2027 £2 125

17. me këste nëntor 2027 £2 125

18. me këste dhjetor 2027 £2 125

19. me këste janar 2028 £2 125

20. me këste shkurt 2028 £2 125

21. me këste mars 2028 £2 125

22. me këste prill 2028 £2 125

23. me këste maj 2028 £2 125

24. me këste qershor 2028 £2 122

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com


